

Unlimited Travel Group tar fullt ägarskap av dotterbolaget Travel Beyond

Unlimited Travel Group har förvärvat de sista 29 procenten av aktierna och äger därmed 100 procent av dotterbolaget Travel Beyond. Förvärvet ger Unlimited Travel Group ytterligare reellt värde och stärker avkastningen för aktieägarna.

"Vi är mycket imponerade av det fantastiska arbete som grundarna Helena André och Annika Björkroth tillsammans med teamet gjort med att bygga upp Travel Beyond. Bolagets fina utveckling och goda marknadsförutsättningar ger bra möjligheter för gruppen att växa ytterligare inom segmentet premiumresor. Vi är glada att Helena kvarstår som VD och bolaget står dessutom i startgroparna för ytterligare tillväxtingsatsningar som ger spännande framtidsutsikter, säger Charlotte Blum, VD för Unlimited Travel Group."

Som en del av den fortsatta satsningen på Travel Beyonds utveckling och tillväxt, har ledarteamet förstärkts med två strategiska tillskott inom produktutveckling och marknad. Dessa nyckelroller kommer att bidra med värdefull expertis och stödja bolagets ambition att både stärka varumärket och utveckla produktportföljen med målet att fortsätta vara en ledande leverantör av exklusiva och skräddarsydda reseupplevelser.

För mer information kontakta:

Charlotte Blum, VD
charlotte.blum@utg.se
+46 (0) 70 440 20 67

Om Unlimited Travel Group

Unlimiteds verksamhet består i att äga, starta, utveckla och förvärva rese- och eventföretag som är små till mellanstora, specialiserade, självständiga och entreprenörsdrivna. Verksamheten startades i december 2002 och är idag en koncern bestående av moderbolaget Unlimited Travel Group samt de tio dotterbolagen Creative Meetings, Go Active Travel, JB Travel, PolarQuest, Ski Unlimited, Specialresor, Sydamerikaexperten, Travel Beyond, Världens Resor och Västindienspecialisten.

[Läs mer om Unlimited Travel Group här <<](#)

Unlimited Travel Groups Certified Adviser är Eminova Fondkommission AB,
telefon: +46 (0)8 – 684 211 00

Bifogade filer

[Unlimited Travel Group tar fullt ägarskap av dotterbolaget Travel Beyond](#)